Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
SPOJKA AG SS-316L - PN 20 Bar nerezová vsuvka pro průmysl -
20/+180°C
Kód produktu: 51106
Pracovní teplota: -25°C až +180°C
Materiál produktu: Nerez 316L (1.4404)
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: ASTM 351, A182 F316
Zkrácená poznámka: Výrobce splňuje požadavky ISO 9001, ATEX, CE,
ACS, TÜV
Použití fitinek: vodoinstalační aplikace pro domáci i průmyslové
použití. Paralelní závity BSP. Uvedené parametry platí pro teplotu
20°C.
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran JS Délka závitu Celková
délka
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
SAG18/SS-PN20 2xG1/8" 20 bar 13 5,5 mm 9-9 mm 26 mm 0,012 kg 1 ks 33,40 Kč
SAG14/SS-PN20 2xG1/4" 20 bar 15 6 mm 11-11 mm 30 mm 0,019 kg 1 ks 43,90 Kč
SAG38/SS-PN20 2xG3/8" 20 bar 18 11,8 mm 11-11 mm 30 mm 0,023 kg 1 ks 50,60 Kč
SAG12/SS-PN20 2xG1/2" 20 bar 23 15,2 mm 14-14 mm 40 mm 0,046 kg 1 ks 93,00 Kč
SAG34/SS-PN20 2xG3/4" 20 bar 29 21 mm 14-14 mm 40,5 mm 0,062 kg 1 ks 94,40 Kč
SAG10/SS-PN20 2xG1" 20 bar 35 26,5 mm 17,5-17,5 mm 48 mm 0,104 kg 1 ks 158,00 Kč
SAG54/SS-PN20 2xG1.1/4" 20 bar 45 35 mm 18-18 mm 49,5 mm 0,152 kg 1 ks 215,00 Kč
SAG64/SS-PN20 2xG1.1/2" 20 bar 50 41 mm 18,5-18,5 mm 49,5 mm 0,169 kg 1 ks 238,80 Kč
SAG20/SS-PN20 2xG2" 20 bar 62 53 mm 20-20 mm 52,5 mm 0,231 kg 1 ks 322,30 Kč
TIP